Wl{rótce na bramach faoryld ukazało się
w kilku egzemplarzach ogłoszenie następującej
treści: «Zarząd fabryki podaje do wiadomości,
że wszystkie oddziały fabryki w dniu dzisiej
szym o godz. 12-tej w południe zostają zam
Imięte na czas nieograniczony; wszyscy robo
tnicy zostają uwolnieni skutkiem naruszenia
w dniu dzisiejszym 11/24 lipca 1905 r. para
grafu 15 regulaminu porządku wewnętrznego.
Roootnicy nocnej zmiany, jako nieprzyjmujący
udziału ". naruszeniu § 15, mają wymówione
14 dni, za które oędą mieli zapłacone; co zaś
do roootników dziennej zmiany, takowi uwolnie
ni są bez wymówienia 14 dni, jako przyjmu
jący udział wnarllszaniu wyżej wskazanego § 15.